

CT Simonsen Holding ApS

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 46 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Torben Nedergaard Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Simonsen Holding ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 46 91 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Termodan A/S, Farsø TS Lager ApS, Farsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.174 kr. mod -12.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.201.321 kr. mod 660.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.174	-12.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.162.003	556.101
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.338	8.172
Andre finansielle indtægter	53.119	119.194
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.897</u>	<u>-4.274</u>
Resultat før skat	1.203.389	666.895
Skat af årets resultat	<u>-2.068</u>	<u>-6.512</u>
Årets resultat	1.201.321	660.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>1.088.321</u>	<u>549.783</u>
Disponeret i alt	1.201.321	660.383

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.128.616	1.966.613
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.480.526	1.441.220
3 Andre tilgodehavender	150.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.759.142</u>	<u>3.657.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.759.142</u>	<u>3.657.833</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	869.641	955.239
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	299.222	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.168.863</u>	<u>957.745</u>
Likvide beholdninger	<u>186.253</u>	<u>181.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.355.116</u>	<u>1.139.222</u>
Aktiver i alt	<u>6.114.258</u>	<u>4.797.055</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.724.776	4.636.455
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	5.887.776	4.797.055
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.516	0
Selskabsskat	93.228	0
Anden gæld	80.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.482	0
Gældsforpligtelser i alt	226.482	0
 Passiver i alt	6.114.258	4.797.055

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.636.455	110.600	4.797.055
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.088.321	113.000	1.201.321
	50.000	5.724.776	113.000	5.887.776

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.760.848	3.760.848
Kostpris 31. december 2020	3.760.848	3.760.848
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.794.235	-2.350.336
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.162.003	556.101
Opskrivninger 31. december 2020	-632.232	-1.794.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.128.616	1.966.613
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Termodan A/S	Farsø	100 %
TS Lager ApS	Farsø	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.139.874	1.139.874
Kostpris 31. december 2020	1.139.874	1.139.874
Opskrivninger 1. januar 2020	301.346	216.183
Årets opskrivninger	39.306	85.163
Opskrivninger 31. december 2020	340.652	301.346
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.480.526	1.441.220
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december 2020	150.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.000	250.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
